

## **LEDERTRIVSEL**

### **Ledere er jo også en slags mennesker!**

1

'Ledere er jo også en slags mennesker' er en replik, der faldt på en opgave, vi løste for nylig. Medarbejdere kan fristes til at give ledelsen og specifikt 'lederen' skylden for mangt og meget - og vores konsulent lod derfor denne lille replik falde. Den gav naturligvis anledning til morskab hos deltagerne, men den gav også anledning til at bringe processen et andet sted hen...

Når vi gerne vil bringe 'LEDERTRIVSEL' op på dette års LAB24, er det fordi vi oplever, at lederrollen anno 2024 er under et voldsomt pres.

Efter Covid-19 er ønsket om fleksible arbejdspladser, herunder 4-dages arbejdsuger, hjemmearbejdsdage, hjemmekontor mm. vokset. Distanceledelse er blevet en disciplin i sig selv.

Derudover skal lederen forholde sig til meget komplekse problemstillinger såsom krænkelser og dilemmaer om diversitet.

Vi vil gerne sammen med jer undersøge, hvad der kan være med til at skabe bedre trivsel hos ledere. Det vil vi gøre ved at involvere jer, bl.a. ved at stille følgende spørgsmål:

Hvilke konkrete ledelsesmæssige udfordringer, står ledere overfor?  
Hvordan kan I hjælpe hinanden som ledere?  
Hvordan kan medarbejderne hjælpe deres leder?  
Hvilke gode værktøjer, har I erfaringer med?

Vi kommer ikke med faste svar på spørgsmålene, men vi vil folde temaet ud ved at involvere jer i en interaktiv teaterproces, der lægger op til refleksion, dialog og ideudvikling på tværs.

Dacapos kernekompetence bygger på en unik kombination af konsulenttydelser og involverende teaterprocesser, der afslører kompleksiteten i de dilemmaer og udfordringer, vi møder i det daglige.

Metoden giver mulighed for at udforske og dele perspektiver og skaber afsæt for nye handlemuligheder og giver dermed en referenceramme til ny forståelse og læring. Deltagerne får mulighed for at 'lege' med hverdagen i et realistisk set-up og de dialoger og refleksioner, der opstår undervejs, skaber ny læring på en meningsfuld, dynamisk og underholdende måde.

Vi glæder os til at folde LEDERTRIVSEL ud sammen med dig.